广西生活垃圾发电中长期规划(2020-2030年)征求意见稿发布

链接:www.china-nengyuan.com/news/152033.html

来源:广西发改委

广西生活垃圾发电中长期规划(2020 - 2030年)征求意见稿发布

为贯彻落实国家发展改革委资源节约和环境保护司《关于切实做好垃圾焚烧厂规划选址有关工作的通知》等文件要求,统筹协调广西生活垃圾焚烧发电、气化发电和制气协调发展,加快落实生活垃圾发电项目布局和选址,我委牵头起草了《广西生活垃圾发电中长期规划(2020-2030年)(征求意见稿)》(见附件,以下简称《规划》)。

为进一步提高社会参与度,完善《规划》内容,现将《规划》在委门户网站予以公示。公示期间,如有异议,请在公示发布之日起5日内向我委反映(信函以到达日期邮戳为准)。

联系人:商波涛

联系方式:0771-2328553、2328842(传真)

邮寄地址:广西南宁市民族大道111-1号

邮编:530001

附件: 广西生活垃圾发电中长期规划(2020-2030年)(征求意见稿)

广西壮族自治区发展和改革委员会

2020年2月18日

原文地址: http://www.china-nengyuan.com/news/152033.html